
SPRÁVA A ÚDRŽBA sllNlc JlHocEsKÉHo KRAJE
příspěvková organiz'gce

Nemanická2133l,|o' Psc 370 10 Geské Budějovice
zapsanáv obchodním rejstříku, vedeném Krajslcým soudem v Čes[ých Budějovicích odd.Pr,

vloŽka 173, datum ápisu dne 1.7.2002

závod Písek
Vrcovická 2148, 397 01 P í s e k

Městys Bernartice
Nríměstí svobody 33
398 43 Bemartice

Váš dopis značky / ze ďne Naše značka
2024U20r5

Věc: Bernartice - projekt svislého dopravního značení

Podle předloŽené dokumentace se projekt svislého dopravního značeri ýká silnice II/105 v naší
správě.

S umístěním dopravního značení souhlasíme zaníže uvedených podmínek.

Umístění SDZ musí bý provedeno v souladu s platnou legislativou, ČSN a TP. Dopravní znaěky
budou v reflexní podobě' shodného typu a provedeníjako ostatní dopravní značky na dotčené silnici,
sloupky, patky a další kovové součásti z nekorodujících materiálů.

Instalaci dopravního značeni provede na náklady žadate|e odborná firma.

Dopravní značeni, které se stane součástí silnice II. třídy, bude protokolámě odsouhlaseno a předáno
cestmistrovi SUS JčK (p. Mixan tel. 382 214 56I).

Součástí protokoliírního zápisu bude cenové vyčíslení předávaného DZ a uvedení záruění doby
v délce 36 měsíců.

Pokud je součástí opatření odinstaloviání stávajícího dopravního značeni, bude toto znaěeni
dopraveno na místo cestmistrem určené a rovněž písemně přediíno.

Instalace dopravního značení musí byt povolena silniěním správním uřadem.

Toto lyjádření má platnost do 4.I2,20I7.

V případě, že se výše uvedená akce bude do|ýkat majetku v naší správě jiným způsobem,
než je uvedeno v tomto stanovisku, požadujeme předložit upřesňující dokumentaci k vyjádření.

Výizuje / linka
Bc. Milan Ledec[ý

Písek
4.12.2015

í1'lxí i'e'* :i ó r ž M s : l t' i l:, j il ' i{]ičl ] jl;id ji',iÍť|r. ]ť' T "
ziir,'lr, PÍí;E;,,

ťrtcvicL;ó 2 : j lj 3;-i ,i í ;]''t lfi íi1
iČr: l::g z; ; . 'l 

.i9
Jaroslav Kozák

ředitel závoduPísek,. ' ,
Správa aúďržba silnic Ji tcrajg


